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Radom, dn. 28.11.2022 r.

BZP.271.1.530.2022.AK
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ 
oraz zmiana treści SWZ.
Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę switchy w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, ogłoszonego 18.11.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/ pod numerem: 2022/BZP 00447332/01 oraz udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/690367
W dniu 25.11.2022r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, który wpłynął po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.), pomimo tego Zamawiający postanowił udzielić odpowiedzi na przedmiotowe zapytania. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1
„W związku z zapisem w par 5 pkt 5 projektu umowy: "Zamawiający wymaga fizycznego stawienia się serwisanta w siedzibie Zamawiającego w tym terminie" zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza obsługę zdalną bez fizycznego stawiennictwa”
ODPOWIEDŹ 1 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż dopuszcza zdalną obsługę serwisową bez fizycznego stawiennictwa. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji treści projektu umowy stanowiącego Załącznik 1 do SWZ.

PYTANIE 2

„Punkt 6 - w przełącznikach nie ma możliwości ingerencji w wnętrze urządzenia bez utraty gwarancji - dyski na każdym etapie muszą pozostać w urządzeniu - czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość.”
ODPOWIEDŹ 2 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość pozostawienia dysków w urządzeniu, gdy ich wymontowanie spowoduje utratę gwarancji. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokona stosownej modyfikacji treści projektu umowy projektu umowy stanowiącego Załącznik 1 do SWZ.
Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz konieczność wprowadzenia zmian w treści projektu umowy, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do treści projektu umowy stanowiącego Załącznik 1 do SWZ:
1) w  § 5 pkt 5 projektu umowy zapis w brzmieniu: 

5. Zgłoszenia awarii będą przekazywane przez Zamawiającego telefonicznie lub pocztą elektroniczną. Czynności związane z usunięciem awarii winny być podjęte przez Wykonawcę w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia. Zamawiający wymaga fizycznego stawienia się serwisanta w siedzibie Zamawiającego w tym terminie (dotyczy to wyłącznie terminu od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30).

 zostaje zastąpiony zapisem:

5. Zgłoszenia awarii będą przekazywane przez Zamawiającego telefonicznie lub pocztą elektroniczną. Czynności związane z usunięciem awarii winny być podjęte przez Wykonawcę w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia. 
2)  zapis w  § 5 pkt 6 projektu umowy zapis w brzmieniu: 

6. W przypadku awarii nośników danych (w szczególności dysków twardych) pozostają one w siedzibie Zamawiającego i wydawane są dopiero po fizycznym zniszczeniu zawartych na nich danych.

zostaje zastąpiony zapisem:

6. W przypadku awarii nośników danych (w szczególności dysków twardych) pozostają one w siedzibie Zamawiającego i wydawane są dopiero po fizycznym zniszczeniu zawartych na nich danych. Zamawiający dopuszcza możliwość pozostawienia dysków w urządzeniu, gdy ich wymontowanie spowoduje utratę gwarancji.
W związku z powyższymi zmianami, mając na uwadze treść art. 286 ust. 3 ustawy Pzp., Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień: 01.12.2022r., godz. 09:00. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które nastąpi w dniu 01.12.2022r. o godz. 09:30.
W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowania w następujący sposób: 
w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu: 
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.12.2022r. - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
zostaje zastąpiony zapisem:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.12.2022r. - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
w Rozdziale XX ust. 7 SWZ zapis w brzmieniu: 
7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 28.11.2022 r. do godz. 09:00
zostaje zastąpiony zapisem:

7. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 01.12.2022 r. do godz. 09:00
w Rozdziale XXI ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu: 
1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 28.11.2022 r. o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego
zostaje zastąpiony zapisem:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 01.12.2022 r. do godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl
Otrzymują:

1. Adresat;

2. a/a.


